
ДУМА                                                                                                                                        

СОЛОНЦОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ 

АЛЕКСЕЕВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА 

ВОЛГОГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ 
 

 

Р Е Ш Е Н И Е  

 
от 24.09.2024 г.                                                          № 1/4 
 

Об образовании в составе Думы Солонцовского сельского поселения  

постоянно действующих комиссий 
 
 
          В целях наиболее эффективной работы представительного органа местного 
самоуправления на территории Солонцовского сельского поселения 
Алексеевского муниципального района Волгоградской области, Дума 

Солонцовского сельского поселения  р е ш и л а: 

 
        1. Образовать в Думе Солонцовского сельского поселения, постоянно 
действующие комиссии: 
 
      1.1. Комиссия по бюджетной и экономической политике. Включить в состав 
комиссии: 

- Сомов Алексей Юрьевич, 
- Волгина Ирина Игоревна, 
- Алмастова Людмила Владимировна.        
 
1.2. Комиссия по социальной политике и защите прав граждан. Включить в 
состав комиссии: 
- Писарев Василий Павлович, 
- Солосина Юлия Олеговна,   
- Сверчкова Виктория Александровна. 

 
      1.3. Комиссия по местному самоуправлению. Включить в состав комиссии: 

- Чиков Павел Павлович, 
- Алексеева Наталья Игоревна,         
- Полякова Людмила Павловна. 

  
 
 
  Глава Солонцовского  
  сельского поселения                                                                    Чиков П.П. 
 
 
 
 
 
 
 
 

  


